ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2017 г. № 611
МОСКВА

О воздушных судах авиации общего назначения,
относимых к транспортным средствам в соответствии

с Федеральным законом "О транспортной безопасности"

В соответствии с подпунктом "в" пункта 11 статьи 1 Федерального
закона "О транспортной безопасности" Правительство Российской
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Определить, что в целях Федерального закона "О транспортной
безопасности" в понятие "транспортные средства" включаются
следующие воздушные суда авиации общего назначения:

вертолеты с максимальной взлетной массой 3100 килограммов
и более;

иные воздушные суда с максимальной взлетной массой
5700 килограммов и более.

Д.Медведев

стоимость объектов недвижимости

Постановление 611

http://www.mosexp.ru/otsenka_nedvizhimosti.html
http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293745/4293745618.htm